
pachet materiale

I.D.: 44405272

Data publicarii 30.10.19

Coduri CPV

44423000-1

Pretul estimativ: 2.876,27 RON - 2.876,27 RON

Descriere: 1014086 ANV DEBICA 185/65R15 FRIGO 2 MS 88T 8.00 BUC 170.59 1,364.71 19 259.29 1
2001041 MUFA PP PRES 50 20.00 BUC 2.25 45.03 19 8.57 2 2000635 COT PP PRES 25X90
2.00 BUC 0.57 1.13 19 0.21 3 2000616 TEU PP PRES 25 2.00 BUC 0.70 1.39 19 0.27 4
2000624 REDUCTIE PP PRES 25X20 2.00 BUC 0.31 0.61 19 0.11 5 2002005 ACCESORII
RADIATOR KORAD(PT. L<=1600MM) 2.00 BUC 8.51 17.01 19 3.23 6 2011183 TEAVA PP PRES
50 CU FIBRA 80.00 M 17.86 1,428.57 19 271.43 7 2010552 TEAVA PP PRES 25 CU FIBRA 4.00
M 4.46 17.82 19 3.38
